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									Nevşehir

									NEVŞEHİR GÖREME

									Nevşehir Göreme il merkezine 14 km uzaklıkta, Kızılırmak'a güneyden açılan bir vadidir. Göreme vadisinin yamaçlarında çok sayıda peribacaları vardır. Vadi tabanı, zengin su kaynakları ve büyük bitki örtüsüyle, ilgi gören dinle...
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									IHLARA VADİSİ AKSARAY

									Volkanik Hasan Dağı’ndan çıkan bazalt ve andezit yoğunluklu lavların soğumasıyla ortaya çıkan çatlaklar ve çökmeler sonucunda oluşan bir kanyondur. Melendiz Çayı, bu çatlaklardan yol bularak kanyonun ortasından geçip bugünk�...
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									EMİRGAN KORUSU

									Emirgan Parkı, Boğaz ın antikiteden gelen büyük ağaç varlığının günümüze kalmış zengin parçalarından biridir....
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									Erzurum

									ERZURUM TORTUM ŞELALESİ

									Tortum Şelalesi Türkiye'nin Asya ve Avrupa kıtalarının en yüksek şelalesidir.Tortum Şelalesi oluşumu açsından dünyanın ikinci, yüksekliği bakımıdan ise dünyanın üçüncü şelalesidir....
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									Antalya

									MANAVGAT ŞELALE

									Manavgat, Antalya iline bağlı bir ilçedir. 2283 km²'lik yüzölçümüyle Antalya ilinin birinci büyük ilçesi konumundadır. Manavgat Şelalesi ,Türkiye'nin en düzenli akan akarsuyu Manavgat Irmağı ,Sorgun Çamlığı ve Titreyengöl,Manav...
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									Izmir

									WYNDHAM GRAND İZMİR ÖZDİLEK

									Qualitasspa İzmir Agamemnon Thermal & Wellness Center, 2003 Ağustos tarihinde hizmete girmiş olan Wyndham Hotels & Resorts Group üyesi Wyndham Grand İzmir Özdilek bünyesinde faaliyetine  devam etmektedir.

Otel tarafından işletilen SPA mer...
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									BALIKLI GÖL MERKEZ PARK ŞANLIURFA

									Harran Ovası'nın bereketli topraklarından sonra en fazla gelir getirebilecek, ancak nedense tanıtımının yapılmadığı Halil-ür Rahman ya da yaygın adıyla Balıklı Göl'ün efsanesine...

Üç büyük dinin de tanıdığı İbrahim Peyg...
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									MESİR TABİAT PARKI

									Geçtiğimiz yıl açılışı yapılan Manisa Mesir Tabiat Parkı, Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen çalışmalarla neticesinde Türkiye’nin dikkatini çeken bir alan haline geldi.
Manisa’da 7,4 hektar alana sahip olan Mesi...
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									ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TİYATRO SALONU

									Adana il merkezi, Akdeniz Bölgesi' nde Çukurova'nın ortasına, verimli topraklar üzerinde, Seyhan Nehri'nin iki yakasında kurulmuştur. İl merkezinin kuzeyindeki dağlık alanlar boşken verimli ovaların yerleşim yeri olarak kullanımı, il t...
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									NEKROPOL ALANI AKSELENDİ

									Nekropol (Nekropolis) arkeolojik şehirlerde mezarlıkların ve toplu mezar yerlerinin bulunduğu bölgeye verilen isimdir. Yunanca nekros-polis ölü(ler) şehri demektir. Antik çağdaki şehirlerde mezar yerlerinin günümüz şehirlerinden farkı...
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									FLAMİNGO PASTA & CAFE & ORG.
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									BORSA GAYRİMENKUL LTD. LTİ.
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									Aksaray

									SOMUNCU BABA TÜRBESİ VE CAMİİ AKSARAY

									Asıl adı Hamid Hamidüddin'dir. Somuncu Baba olarak da bilinen Şeyh Hamid-i Veli Hazretleri, Osmanlı Padişahı Yıldırım Bayezid Han zamanında yaşadı. Soyu Peygamber Efendimiz (s.a.v)'e ulaşır, 24. kuşaktan torunudur, Seyyittir. Alaaddin...
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									İŞ SANAT  KÜLTÜR MERKEZİ

									Kuruluşundan bu yana toplumsal sorumluluklarını ön planda tutan İş Bankası, müzik ve sahne sanatları alanındaki faaliyetlerini 2000 yılından bu yana İş Sanat çatısı altında gerçekleştiriyor. Yoğun gündemi ile İstanbullu sanatse...
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									ALSANCAK SEVGİ YOLU

									İzmirliler in sevgi yolu olarak bildiği hediyelik eşya kitap vs satıldığı kültür ve sanat sokağı Türkiye de  başka eşi bulunmayan bir yol...
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									TİRE TURGUT ÖZAL BULVARI

									Tire Turgut Özal Bulvarı...
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									SELÇUK BELEDİYESİ

									Günümüzde çaðlarýn yýpratamadýðý ilçe, tarihi, kültürel, sanatsal ve doða zenginlikleri ile Türkiye’de turizm potansiyelinin yoðunlaþtýðý, ülkemizin yerli ve yabancý konuklar tarafýndan en çok raðbet edilen, gezi progra...
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									İZMİR ALSANCAK ATATÜRK YÜZME TESİSLERİ

									Atatürk Yüzme Tesisleri 23. Universiade 2005 Yaz Olimpiyatlarý'nda önemli bir merkez olmuþtur....
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									Hatay

									ANTAKYA ARKEOLOJİ MÜZESİ - ARCHEOLOGY MUSEUM

									Antakya’da Cumhuriyet Alanı’nda, Asi ırmağı kenarında ve köprü yakınındadır. Hatay’da bilimsel kazı çalışmaları 1932 yılında başlamıştır. Çalışmaların ilk yıllarında çeşitli ve kıymeti büyük olan tarihi eserlere ...
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									Izmir

									SELÇUK 

									Selçuk, İzmir’in güney tarafında yer alan bir ilçedir. İzmir-Aydın karayolu üzerinde yer alır. İzmir'e uzaklığı 74-75 km, Kuşadasına uzaklığı ise 20 km dir.

Denize uzaklığı 9 km olan Selçuk, denizden sadece 16 metre yüksek...
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									Hatay

									HATAY SİMON MANASTIRI

									Stilitler tarikatının kurucusu Saint Simon Stilit(İ.S.389- 459) olarak kabul edilmektedir. Kilikya ile Suriye'nin birleştiği sınır bölgede doğduğu ve genç yaşta Antakya'da yaşamaya başladığı görülmektedir. Simon bir manastırda ald...
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									Manisa

									SPİL DAĞI MİLLİ PARKI

									Şehrin hemen güneyinde yükselen Spil Dağında yer alan Milli Park Manisa dan 23 kmdir. 60 m. Yükseklikten başlayarak zirvede 1517 metreye ulaşan Spil Dağı şehre oranla 10-15 derece kadar daha serindir. Sandıkkale, Tantalos kalesi gibi arke...
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									Şehrinizdeki Başlıca Müzeleri Ziyaret Edin.
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									Şehrinizin Tanıtımı Sizden Sorulsun.
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									Şehrinizdeki Başlıca Antik Kentleri Ziyaret Edin.
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									Şehrinizdeki Başlıca Mesire ve Doğal Alanları Ziyaret Edin.
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									Kültür ve Spor Mekanları

									Şehrinizdeki Başlıca Kültürel Mekanlarını Ziyaret Edin.
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									Dini Mekanlar

									Şehrinizdeki Başlıca Dini Mekanları Ziyaret Edin.
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